GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE DIVULGAÇÃO DE VALOR ESTIMADO DE CONTRATAÇÃO

LICITAÇÃO LRE ELETRÔNICA Nº 003/2020-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA –

EMAP, por meio de sua Comissão Setorial de Licitação, com base Art. 34 da Lei

Federal n° 13.303/2016; no Art. 84 do Regulamento de Licitações e Contratos da

EMAP; no subitem 5.4.11 do Procedimento de Compras da EMAP - PC65-

Presquisa de Preço, bem como nos termos da Ata da sessão pública da licitação

epigrafada, e considerando que objeto da licitação foi Adjudicado à empresa B B

COSTA NETO, no valor total de R$ 375.186,07 (Trezentos e setenta e cinco mil,

cento e oitenta e seis reais e sete centavos), para reforma e ampliação da Central e

Praça de Resíduos, localizada na área primária no Porto do Itaqui em São Luís –

MA., conforme Processo Administrativo n.º 2249/2019-EMAP, torna público aos

interessados que o valor total estimado da licitação pública LRE ELETRÔNICA

Nº 003/2020-EMAP é de R$  e sotnezert ,lim sies e etniv e sotnehniuq( 79,203.625

  .)sovatnec etes e atnevon e siaer siod

São Luís – MA, 05 de Agosto de 2020.

Caroline Santos Maranhão

Presidente da CSL/EMAP